
財 産 目 録
RASA一 」apan [税込](単位 :円 )

令和 4年 3月 t31日→現替

【流動資産】

(現金・預金)

現   金
現金 外貨ペソ
現金 米 ドル
郵貯 振込専用口座
普通 預金 郵貯銀行名古屋
普通預金 三菱UFJ
現金・預金 計

流動資産合計

資産の部 合計

【流動負債】

流動負債 計
負債の部 合計

正味財産

《資産の部》

42,388

4,771

37,017

1,003,897

4,757,161

759,360

6,604,594

6,604,594

《負債の部》      、`

0

6,604,594

6,604,594


