

財産目録

RASA-Japan

[税込] (単位:円)
令和4年3月31日現在

《資産の部》

【流動資産】

(現金・預金)

現金	42,388
現金 外貨ペソ	4,771
現金 米ドル	37,017
郵貯 振込専用口座	1,003,897
普通 預金 郵貯銀行名古屋	4,757,161
普通預金 三菱UFJ	759,360
現金・預金 計	6,604,594
流動資産合計	6,604,594
資産の部 合計	6,604,594

《負債の部》

【流動負債】

流動負債 計	0
負債の部 合計	0
正味財産	6,604,594